Para fins de habilitação jurídica, fiscal, social, trabalhista, econômico-financeira e técnica a 
licitante deverá obedecer ao estipulado no instrumento convocatório. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

12.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 241.938,90 (duzentos e quarenta e um mil, 
novecentos e trinta e oito reais e noventa centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 
contida no item 1 deste instrumento. 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento vigente do Município de Catalão – GO, na seguinte dotação orçamentária: